
 

1 

 

 

                              Smlouva o dílo  

Smluvní strany: 
 

Odběratel  Zhotovitel 

 Název:  

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 

příspěvková organizace 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí 

nad Labem, oddíl Pr, vložka 472 

Název: 

MgA. Jakub Kándl 

 

Horní 2, 140 00 Praha 4 - Nusle 

 Sídlo: Čsl. Armády 1360/35, 434 01 
Most 

 

 IČO: 00080730 IČ: 87936551, DIČ: CZ7310030255 

 Bankovní spojení: 3938491/0100  

 není plátce DPH  

 Zástupce: Mgr. Michal Soukup, ředitel   

 tel: +420 728 736 457  

Datum vyhotovení smlouvy: 31.1.2019 

Termín dodání: 30. 06. 2019  

Způsob platby: příkaz k úhradě 

Lhůta splatnosti: 14 dní po předání díla  
Číslo VZ-3626/2019 

Předmět smlouvy a jeho cena 

     

Zajištění obrazu Ježíše zjevujícího se Panně Marii 

    

 
 
 
 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje odborně ve sjednané době na své nebezpečí provést dílo, a to zajištění 

obrazu Ježíše zjevujícího se Panně Marii. 

2. V průběhu restaurování obraz neopustí budovu Oblastního muzea a galerie v Mostě. 

3. Popis předmětu smlouvy: 

1) Detailní vstupní fotodokumentace 

2) Opatrné selektivní očištění vrstvy nečistot z povrchu malby 

3) Lokální zajištění uvolňující se barevné vrstvy, injektáž uvolněných fragmentů malby 

4) Propojení obrazu vlákny s termoplastem (elektricky vyhřívanou špachtlí) 

  

Celkem bez DPH 93 000,00 Kč  

DPH 15% 13 950,00 Kč 

Celkem včetně DPH 106 950,00 Kč 



 

2 

 

5) Celoplošná fixáž 

6) Zajištění povrchu malby přelepem   

7) Připravení obrazu k navinutí na válec a k přesunu do vhodných prostor pro 

deponování (uloženo ve vodorovné poloze) 

8) Zpracování restaurátorského záměru 

                                               

Dodavatel bude manipulovat s obrazem výhradně v prostorách k tomu určených a  

za podmínek stanovených zadavatelem. 

 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu za podmínek dle čl. II této 

smlouvy. 

II. 

Cena díl a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 106 950,00 Kč (slovy: 

jednostošestisícdevětsetpadesátkorunčeských) včetně DPH. Cena je tedy konečná. Tato 

částka bude uhrazena zhotoviteli na základě dvou dílčích faktur. První faktura do výše 50% 

ceny díla bude vystavena zhotovitelem po provedení odpovídajícího podílu prací v průběhu 

realizace zakázky nejpozději do 10.4.2019. Druhá faktura do výše 50% ceny díla bude 

vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů  

od převzetí díla. Zplatnost faktury bude činit 14 dnů od data vystavení faktury. 

2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související se zhotovením díla.  

III. 

Doba trvání Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dodáno do 30.06.2019. 

IV. 
Záruky a odpovědnost za vady a škodu 

1. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za vady zjištěné 

po předání, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností odpovídá po celou dobu 

záruky, tj. 60 měsíců. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo 

požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma. Záruční doba začíná běžet ode dne 

převzetí díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do deseti dnů  

od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době. 

V. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 



 

3 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.    

 
VI. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli ukončení díla, nebo jeho části a vyzvat ho k jeho 

převzetí. 

2. Objednatel je povinen převzít dílo nejpozději do 14 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele.  

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí. 

5. Smlouva bude evidována v registru smluv. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zpracováním osobních údajů vyplývající  

z dodavatelských vztahů. 

 
 
 
 
V Mostě dne 31. 01. 2019 
 
 
 
 
 
 ………………..…………………  ……………..…………………  
 za objednatele          za zhotovitele 
 Mgr. Michal Soukup             
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


